
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/226/21 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie 

z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 32.157.583,50 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 23.378.203,89 zł, 

b) dochody majątkowe 8.779.379,61 zł; 

2) wydatki 34.699.567,70  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 22.829.148,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.870.418,87 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 2.541.984,20 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 39.606,76 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie 1.097.377,44 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.405.000,00 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.130.069,20 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 588.085,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1031



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1031



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/226/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 1 284 779,00 -30 000,00 1 254 779,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 284 779,00 -30 000,00 1 254 779,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 210 847,00 -30 000,00 1 180 847,00 

   
Własne 1 210 847,00 -30 000,00 1 180 847,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 527 132,35 30 000,00 6 557 132,35 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 150,00 30 000,00 1 315 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 700,00 30 000,00 1 082 700,00 

   
Własne 1 052 700,00 30 000,00 1 082 700,00 

Razem: 34 699 567,70 0,00 34 699 567,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1031



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/226/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 1 210 847,00 - 30 000,00 1 180 847,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 210 847,00 - 30 000,00 1 180 847,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 210 847,00 - 30 000,00 1 180 847,00 

   
Rezerwy na inwestycje  1 210 847,00 - 30 000,00 1 180 847,00 

   
Dochody własne jst 1 210 847,00 - 30 000,00 1 180 847,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 133 049,05 30 000,00 4 163 049,05 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 052 700,00 30 000,00 1 082 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 700,00 30 000,00 1 082 700,00 

   
Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym: dokumentacja projektowa 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 11 870 418,87 0,00 11 870 418,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1031



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/226/21 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2021 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.130.069,20 1.       Rozchody 588.085,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych… związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w tym: 

39.606,76 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  kredytów 588.085,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 39.606,76 
  

950 – Wolne środki, w tym: 1.685.462,44 
  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.097.377,44 
  

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 588.085,00 
  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 1.405.000,00 
  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 

w  tym: 1.405.000,00 
  

a)kredyt 885.000,00 
  

b) pożyczka WFOŚiGW w Łodzi 520.000,00 
  

- zakup wozu asenizacyjnego wraz z ciągnikiem na potrzeby gospodarki wodno 

ściekowej w Gminie Dobryszyce 520.000,00 
  

2.      Dochody budżetu gminy 32.157.583,50 2.     Wydatki budżetu gminy 34.699.567,70 

RAZEM 35.287.652,70 
 

35.287.652,70 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1031


		2022-02-18T14:01:12+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




